publicam habere quaestui, credibile est hinc, cum divitiae essent in honore, &c.

Cap. XII.

103. 25. Et item Opuntè, cum minore tamen potestate ex parte, sed de regno, quod plenum dicitur. Hoc autem est quo sua voluntate cuncta Rex moderatur, quibusdam ut unus principatum teneat, in cives omnes: ubi civitas ex similibus consistit, praeter naturam esse videtur. *Em.* Cum minore tamen potestate ex parte. Sed de regno, quod plenum dicitur, (hoc autem est quo sua voluntate cuncta Rex moderatur,) quibusdam, ut unus principatum teneat in cives omnes, ubi civitas ex similibus consistit, praeter naturam esse videtur. 242. 5.
- ibid. ult. Pernitiosum. *Emend.* Perniciosum. ibid. 13. *Em.*
104. 23. Ast duo congressi. *Emend.* Ast duo si vadant simul. 244. 14.
105. 16. Ab his qui virtute excellunt, gubernari: ad imperium civile multitudo Reip. conveniens est, in qua &c. *Emend.* Ab his, qui virtute excellunt, ad imperium civile gubernari. Multitudo Reipublicae conveniens est, in qua &c. 245. 38.
- ibid. b. 4. Natura, quae partem toti praeferrì non sinit. *Emend.* praestare non sinit. 246. 17.
- ibid. 20. Quae vel optimatum administrationem, vel regio imperio gubernetur. *Emend.* Administratione. ibid. 36. *Em.*

IN LIBRO IV.

Cap. I.

108. 19. Divitissime conservari. *Emend.* diutissime. 252. 2. *Em.*
- ibid. 25. Nam plerisque eorum. *Emend.* Nam plerique eorum. ibid. 9. *Em.*

Cap. II.

110. b. 6. Et maxime diviva. *Emend.* Divina. 255. 34. *Em.*
111. 2. Quomodo debeat, si quis velit has republicas constituere. *Emend.* Si quis velit, has republicas constituere. 256. 30.
- ibid. 4. Rursusque paucorum potentias, postremo cum breviter de his omnibus, quatenus licebit, brevi memoraverimus. *Emend.* Rursusque paucorum potentias. Postremo, cum breviter de his omnibus, quatenus licebit, memoraverimus. ibid. 33. *Cap.*

EDIT. PAR.

		Cap. III.	
ibid. b.	27.	Exempli gratia, aequorum alendorum. <i>Em.</i> Equorum quos alunt.	258. 17.
		Cap. IV.	
113. b.	9.	Locupletum vero parvus. Eo quidem modo. <i>Emend.</i> parvus. Nam eo quidem modo.	262. 2.
ibid.	penult.	Et pauperum (qui plures numero sunt) <i>Emend.</i> sint.	ibid. 25.
114.	1.	Nobiliiores (qui pauci sunt) <i>Emend.</i> sint.	ibid. 28.
115.	3.	Accidit, ut idem et milites sint, et agros co- lant. <i>Emend.</i> Ut iidem.	264. 25.
116.	8.	Aliud, ut cuius magistratum gerere liceat. <i>Emend.</i> Ut cuivis.	266. 26.
ibid.	26.	In praecio sint. <i>Emend.</i> In pretio.	267. 10.
		Cap. V.	
119.	penult.	Qui ad eam sensus magnitudinem pervene- rint. <i>Emend.</i> Ad eam census magnitudinem.	271. 39. <i>Em.</i>
		Cap. VI.	
120. b.	16.	Abunde etiam vestigalibus suppetentibus. <i>Em.</i> vectigalibus.	274. 25. <i>Em.</i>
121.	4.	In otio vinant. <i>Emend.</i> In otio vivant.	275. 21. <i>Em.</i>
		Cap. VII.	
122. b.	2.	Obligarchiam. <i>Emend.</i> Oligarchiam.	277. 20. <i>Em.</i>
ibid.	23.	Sunt tamen quidam, quos fama commendat. <i>Emend.</i> In his tamen sunt quidam.	278. 13.
		Cap. VIII.	
123. b.	23.	Est igitur causa, quoniam status optimatum optimis quibusque civibus praestantiam tri- buere solet: et paucorum potentia ex vir- tute praestantibus potius videtur constare. <i>Emend.</i> Quoniam igitur status optimatum optimis quibusque civibus praestantiam tri- buere solet: ideo paucorum potentiam ex virtute praestantibus potius constare dicunt.	280. 21.
ibid.	28.	Non quae optimis. <i>Emend.</i> Non quae ab o- ptimis.	ibid. 27.
124.	22.	Reipublicae. <i>Emend.</i> Reipublicae.	281. 20. <i>Em.</i>
		Cap. IX.	
125. b.	14.	Ex ea quae pertinent. <i>Emend.</i> Pertinet.	284. 13. <i>Em.</i>
ibid.	20.	Reipublilae. <i>Emend.</i> Reipublicae.	ibid. 19. <i>Em.</i>
		Cap. XI.	
127. b.		Novem hujus capitis XI. priores lineae ad illa verba <i>uti posset</i> , hoc modo sunt emenda- tae: Sed rogo quaenam est optima respu- blica, quae optima vita plerisque civitati- bus	283.

		bus, et plerisque hominibus, non ad egregiam virtutem, nec ad institutionem, quae res naturam adjumentaue fortunae desiderant, nec ad rempublicam, quae optari posset, spectantibus; sed ad vitam, quae plerisque communis esse valeat, et ad rempublicam, qua uti queant pleraeque civitates: nam qui status optimatum vocantur, &c.		
128.	8.	Ut de utrisque sit, tamquam de una, disputandum. <i>Emend.</i> Ut de utraque.	289.	5.
ibid.	10.	Ex eisdem principiis faciendum. <i>Emend.</i> Ex eisdem elementis.	ibid.	7.
		Cap. XII.		
131.	28.	Quam superantur quali. <i>Emend.</i> Quam superentur.	296.	23.
ibid. b.	26.	Quibus est optimatum respublica constituere propositum. <i>Emend.</i> Quibus est optimatum rempublicam constituere propositum.	297.	29.
		Cap. XIII.		
132. b.	19.	Ut divites nisi indicia obierint. <i>Emend.</i> Indicia obierint.	300.	18. Em.
133.	11.	Ut omnibus reip. communicetur. <i>Emend.</i> Respublica communicetur.	301.	14. Em.
ibid.	15.	Definiri simpliciter non potest. <i>Emend.</i> Simpliciter.	ibid.	19. Em.
		Cap. XIV.		
134.	30.	Utque respublica pro harum partium discrimine <i>Emend.</i> respublicae.	305.	8.
ibid. b.	22.	Aut de respublica velut audiant <i>Emend.</i> aut de respublica, vel ut audiant, quae &c.	306.	3. Em.

IN LIBRO V.

		Cap. I.		
143. b.	pen.	Ad Helisam <i>Emend.</i> Ad Heliaeam.	327.	22. Em.
144.	6.	Inaequale est, si habeatur in pares <i>Emend.</i> iniquum est, si.	ibid.	30.
		Cap. III.		
147.	26.	Cum prave administratur respublica <i>Emend.</i> administraretur.	336.	14.
ibid. b.	6.	Duabus palmis pateat. <i>Emend.</i> duobus.	ibid.	26.
ibid.	13.	Et a Iapigibus deleta. <i>Emend.</i> a Iapygibus.	337.	3.
ibid.	17.	Conscisi. <i>Emend.</i> concisi.	ibid.	7. Em.
ibid.	22.	Hoc quoque rarius quidem accidit, tamen in statibus popularibus. <i>Emend.</i> rarius quidem, accidit tamen in statibus popu-	ibid.	13.

EDIT. PAR,			EDIT. MAT.
		laribus.	
ibid. ultim.		Suffragio adsciscebantur. <i>Emend.</i> adsciscebantur.	ibid. 22.
148. 21.		Idem accidit cum inquilinis. <i>Emend.</i> accidit cum simul habitantibus.	338. 4.
		Cap. III.	
150. b. 28.		Propter puellam etiam orta seditio est. <i>Emend.</i> puellam locupletem orbam.	346. 20.
151. b. 11.		Nisi genere Reipublicae. <i>Emend.</i> in omni genere Reipublicae.	347. 35.
		Cap. V.	
153. b. 27.		Ut Myleti ex prytatania. <i>Emend.</i> ut Myleti ex prytania.	353. 28.
		Cap. VI.	
155. b. 24.		Quoniam saffragio plebis deligebantur <i>Emend.</i> suffragio.	358. 26. Em.
		Cap. VII.	
159. b. 11.		Cum aliquis a fortitudine praestans. <i>Emend.</i> cum aliquis fortitudine praestans.	367. 18.
		Cap. VIII.	
164. 12.		Egenorum multitudo cum oppulentis. <i>Emend.</i> cum opulentis.	379. 1. Em.
ibid. b. 21.		Graviori poena santiendum. <i>Emend.</i> sancendum.	380. 7.
ibid. 22.		Si quis ipsorum contuliam inferat. <i>Emend.</i> contumeliam.	ibid. 8.
		Cap. IX.	
167. 27.		Postremo, ut nec respublica quidem sit. <i>Emend.</i> ut ne respublica.	391. 10.
168. 12.		Cujus causa est parva libertatis definitio. <i>Emend.</i> est prava libertatis definitio.	392. 21.
		Cap. X.	
170. 4.		Ut populum injuriis eorum prohiberet. <i>Emend.</i> injuriis nobilium prohiberet.	399. 2.
ibid. 14.		Curam diuturniores constituebant. <i>Emend.</i> curam diuturniorem.	ibid. 14.
ibid. 21.		In tyrannidem convertunt. <i>Emend.</i> in tyrannidem converterunt.	ibid. 22.
172. 9.		Dedario timens. <i>Emend.</i> de Dario timens.	403. 17. Em.
173. 9.		Siracusani. <i>Emend.</i> Syracusani.	405. 13. Em.
		Cap. XI.	
177. 1.		Ut id quodammodo minus, sed majus effecerit. <i>Emend.</i> non minus.	423. 16.
ibid. pen.		Hoc est, ausultatores <i>Emend.</i> auscultatores.	424. 12.
179. 10.		Ut facile contematur. <i>Emend.</i> contemnatur.	427. 20. Em.